
Klassekontakter og FAU representanter 2023-2024

For å få forutsigbar rullering og gode overleveringer mellom skoleårene, skal følgende oppsett benyttes.
 Hvert trinn skal ha 1 FAU representant som skal sitte i to skoleår og 1 FAU representant som sitter i ett skoleår, samt vara. Vara representant rykker neste skoleår opp som representant i to skoleår.
 Hver klasse skal ha 1 klassekontakt og 1 vara. Vara rykker opp som klassekontakt neste skoleår.
 På denne måten sørger en for å alltid ha oversikt over hvem som innehar hvilke verv, og en kan starte skoleåret med alle kontakter på plass.

Trinn Klasse Verv Navn Telefon E-post Forelder til Verv

1 A Klassekontakt Cecilia Leidy Figved 45393899 c_figved89@hotmail.com Jonah

1 A Klassekontakt Vara Rima Kiblawi 41487878 Rima.Kiblawi@sandnes.kommune.no Daniella

1 B Klassekontakt Astrid Hellestø 95824795 ashelles@hotmail.com Otilie
1 B Klassekontakt Vara Gro Ulriksen Bore 92420324 gulriksen@yahoo.com Nikolai

1 FAU 2 år Thomas Bjorvatten Myhren 91885103 myhrenthomas@gmail.com Tallak FAU styremedlem
1 FAU 1 år Kristine Høiland 92492608 kristine_hoiland@hotmail.com André

1 Vara* Jeanette Sondresen 97608445 jeanette@famson.no Mina

2 A Klassekontakt Reidar Engelsen 41681141 reidar.engelsen@gmail.com Mathias

2 A Klassekontakt Vara Linn Nordgarden-Kristiansen 93487058 linn_nordgarden@hotmail.com Mille

2 B Klassekontakt Karen Ommundsen 90635707 ommundsen.karen@gmail.com Aksel

2 B Klassekontakt Vara Nicola LouiseHerbert 45236600 nicolalh@hotmail.com Lincoln

2 C Klassekontakt Ingvill Sørensen Lothe 92627671 ingvill-lothe@hotmail.com Herman

2 C Klassekontakt Vara Olene Molde 95815131 olene_stangeland@hotmail.com Alice

2 FAU 2 år Bjørn Jakob Wikøren 92430804 bjorn.wikoren@gmail.com Leonard

2 FAU 1 år Kjetil Frøyland 99212411 kjetil.froyland@lyse.net Ida FAU kasserer

2 Vara* Beate Eikemo 41402817 beaeik@gmail.com Max

3 A Klassekontakt Aina Birkeland 97647703 ainabirkeland@hotmail.com Live

3 A Klassekontakt Vara Jone Hofsmo Stapnes 95787521 jonestapnes@gmail.com Savannah

3 B Klassekontakt Elisabeth Raugstad Skjelmerud 94260328 elirols@yahoo.no Vanessa
3 B Klassekontakt Vara Kjersti Frafjord Solberg Sundic 47262493 kjerstifrafjordsolberg@gmail.com Nikolas

3 FAU 2 år Emma Løvås 98443029 emmarosland@gmail.com Elias

3 FAU 1 år Ellen Marie Haarr 45471015 ehaarr@gmail.com Johan
3 Vara* Benedikte Osnes Larsen 92627475 benedikteol.bol@gmail.com Ella

4 A Klassekontakt Mona Høie 98828174 monahoie1@gmail.com Theodor

4 A Klassekontakt Vara Vibecke Skjæveland 99114443 vibecke83@gmail.com Ask

4 B Klassekontakt Rima Kiblawi 41487878 rima.kiblawi@sandnes.kommune.no Adam



4 B Klassekontakt Vara Sigbjørn Gilje Eikrem 95027670 sigbjorn@giljeeikrem.com Anna

4 FAU 2 år Karianne Larsen 99237877 kariannelarsen@yahoo.com Emil Referent

4 FAU 1 år Trude Svanes 90879024 trudesvanes@gmail.com Sverre

4 Vara* Øystein Rian 97697676 oystein.rian@lyse.no Sina
5 A Klassekontakt Nicola Louise Herbert 45236600 nicolalh@hotmail.com Nixon

5 A Klassekontakt Vara Mari Elingsbø Haaland 97124841 mari.ellingsboe@gmail.com Eivind

5 B Klassekontakt Gerd Solveig Jensen 98658042 gerd_solveig@hotmail.com Frida
5 B Klassekontakt Vara Jeanette Sondresen 97608445 jeanette@famson.no Pernille
5 FAU 2 år Mari Rostrup Skogøy 99294442 mari@spa-web.net Heine

5 FAU 1 år Hege Lutsi 95213747 hege.lutsi@gmail.com Olav

5 Vara* Janne Breivik 98261272 janne_breivik@hotmail.com Ole

6 A Klassekontakt Hege Grønstøl 95966923 hege.gronstol@sandnes.kommune.no Mads G. 

6 A Klassekontakt Vara Ann Kristin Kro 90867994 varlid.kro@lyse.net Hedda V.

6 B Klassekontakt Anette Jordal 95743620 anette.jordal@lyse.net Mina

6 B Klassekontakt Vara Ingvill Sørensen Lothe 92627671 ingvill-lothe@hotmail.com Judith

6 C Klassekontakt Maria Arellano Habbestad 92016941 maria.arellano.habbestad@gmail.com Mila
6 C Klassekontakt Vara Nina Thorsen Wikene 46682820 nina@wikene.no Daniel

6 FAU 2 år Olene Molde 95815131 olene_stangeland@hotmail.com Oscar M.

6 FAU 1 år Øystein Holmen 99233076 oeholmen@icloud.com Mads H. FAU leder

6 Vara*

7 A Klassekontakt Hilde Bakka Lobekk 98683345 hildembakka@hotmail.com Magnus

7 A Klassekontakt Vara Kristine Kvalvik 93609563 kristine.kvalvik.12@gmail.com Jacob

7 B Klassekontakt Hilde Gudvangen Berge 47825784 hgberge@outlook.com Marius

7 B Klassekontakt Vara Cecilie Fretheim 95147606 crostbyo@hotmail.com Sondre
7 FAU 2 år Birgitte Gilje Eikrem 99014357 birgitte@giljeeikrem.com Eva
7 FAU 1 år Irmelin Sætre 90598247 innelinn@hotmail.com Wiljam

7 Vara* Monika Magnussen 90759946 m_magnussen@hotmail.com Mari

mailto:innelinn@hotmail.com

